А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 ноября 2017 года

№ 2999

 О проведении универсальной ярмарки и конкурса на право заключения

договора на организацию ярмарки на территории города Костромы

В целях упорядочения торговли на территории города Костромы, в соответствии с

постановлением администрации Костромской области от 22 декабря 2010 года № 422-а «О

порядке организации ярмарок и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них,

а также требованиях к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на

ярмарках  на территории Костромской области», постановлением Администрации города

Костромы от 2 февраля 2017 года № 227 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на

право заключения договора на организацию ярмарки на территории города Костромы»,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести с 25 декабря 2017 года по 10 января 2018 года на площади Сусанинской в

городе Костроме разовую универсальную ярмарку на землях, государственная собственность

на которые не разграничена, площадью 207 квадратных метров, согласно прилагаемому

ситуационному плану.

2. Провести конкурс на право заключения договора на организацию указанной в

пункте 1 настоящего постановления ярмарки на территории города Костромы.

3. Установить, что организатором указанной в пункте 1 настоящего постановления

ярмарки на территории города Костромы является юридическое лицо или индивидуальный

предприниматель - победитель конкурса, указанного в пункте 2 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации  города Костромы                                                       В. В. Емец